
 

 3406  مرسوم رقم

  

 تعيين رئيس واعضاء هيئة ادارة الصندوق المركزي للمهجرين

  

-1-4تاريخ  190إن رئيس الجمهورية بناء على الدستور بناء على القانون رقم 
)انشاء 1993-1-4تاريخ  193)احداث وزارة شؤون المهجرين( بناء على القانون رقم 1993

)تحديد 1993-4-1تاريخ  3370صندوق مركزي للمهجرين( بناء على المرسوم رقم 
لمركزي للمهجرين( ، بناء على اقتراح شروط تعيين مهام وصلاحيات هيئة الصندوق ا

 2402رئيس مجلس الوزراء وبعد استطلاع رأي مجلس الخدمة المدنية )الكتاب رقم 
 93-1-20( وبعد موافقة مجلس الوزراء في جلسته المنعقدة بتاريخ 1993-4-15تاريخ 

 يرسم ما يأتي : 93-3-31و

  

مادة ى ال نت : الاول ي ئة ع ي ندوق ادارة ه ص زي ال مرك ن ال لمهجري مدة ل نوات 3 ل س لى   ع
شكل ي ال تال  : ال

يسا يد رئ س طوان ال دراوس ان  ان

با ائ يس ن لرئ يد ل س بد ال يد ع حم صر ال ا  ن

ضوا يس ع ندوق رئ ص قل ال ت مس سكان ال لا رحات ل دوح ف  ق

ضوا ا ع ندوب شؤون وزارة عن م ن  مهجري يد ال س صر هشام ال ا ن ن دي  ال

ضوا يد ع س ير ال س روب ول  ب

ضوا يد ع س مال ال ي ك غال  ف

ضوا يد ع س ير ال سم نا   ح

ضوا يد ع س سف ال و  حسان ي

ضوا يد ع س مال ال  سماحة ك

    

 

 .ينشر هذا المرسوم ويبلغ حيث تدعو الحاجة -لمادة الثانيةا

  

 1993نيسان  17بيروت في 
  رئيس الجمهورية: الياس الهرواي

 
  رئيس مجلس الوزراء :رفيق الحريري

 


